

Pædagog/pædagogisk assistent søges til Munkekærskolen og SFO - Kom og vær med til at skabe trivsel, leg og udvikling for Munkekærskolens børn.

Brænder du for at skabe en hverdag fyldt med leg, læring og tryghed, hvor børnenes ressourcer og fællesskabet er i fokus? Har du lyst til at være en del af et stærkt samarbejde med kolleger, forældre og ledelse? Så er det måske lige dig, vi leder efter!

Pga. stigende børnetal søger Munkekærskolen en dygtig og engageret pædagog eller pædagogisk assistent, der med start snarest muligt eller senest d. 1. april 2025, vil være med til at gøre en forskel i vores SFO og indskolingsklasser.

Stillingen er på 35 timer ugentligt og inkluderer også tid sammen med vores kommende skolestartere, som starter til april.

Vi leder efter dig, som:

- har en nærværende og omsorgsfuld tilgang til børnene
- elsker at være aktiv og deltagende – både i fri leg og planlagte aktiviteter
- ser styrken i at arbejde med børnene både i skole og SFO
- er initiativrig og brænder for at skabe fællesskab og udvikling i børnenes hverdag

Hvem er vi?

Vi er en skole/SFO, som lægger stor vægt på samarbejde, og vi ser værdien i at arbejde tæt sammen og sparre med hinanden - også tværfagligt. Vi tror på, at de gode løsninger og forandringer skabes i fællesskab, og vægter derfor dialog og inddragelse højt.

Vi er optaget af at skabe relationer, og arbejder ud fra et ressourceorienteret børnesyn, hvor vi med et helhedsorienteret blik har fokus på det enkelte barns trivsel, udvikling, succesoplevelser, deltagelse i fællesskaber og medinddragelse i hverdagen. Derfor er det også helt naturligt for os, at være i løbende dialog med børn og forældre - både om det positive og det svære.

Hvad gør vi?

Vi samarbejder om at samle skolen som en enhed og skabe traditioner for både børn og voksne på tværs af skolen. Fællesskab er vigtigt - både mellem børnene, personalet og ledelsen, og vi arbejder tæt sammen om 'vores børn'.

Du vil opleve en høj grad af medbestemmelse og et spændende og alsidigt job med engagerede og fagligt dygtige og søde kollegaer, som både kan være seriøse og have det sjovt sammen.

Vi tror på og arbejder ud fra kommunens retning om at danne børnene til selvstændige, livsduelige og socialt kompetente mennesker. Derfor har vi i SFO'en en hverdag, hvor vi er nærværende, omsorgsfulde og forsøger at ramme bredt med vores aktiviteter samtidig med, at vi griber børnenes ideer. Vi har en masse søde, nysgerrige og forventningsfulde børn med en engageret forældrekræds.

Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at møde dig!

Vil du vide mere?

Så kontakt SFO-leder Britt Juul Andersen på 5618 2620 eller på mail bjua@solrod.dk

Du kan også læse mere på vores hjemmeside munkekaer.aula.dk eller tage kig på vores facebookside Munkekær SFO og Munkekærskolen.

Frist for ansøgning: Mandag d. 10. februar 2025 kl. 12.00

Ansættelsessamtaler: Afholdes torsdag d. 13. februar 2025 fra kl. 8.30

Løn er efter gældende overenskomst